
 本物ショップ　えがおのたね宛て

　FAXでのご注文の場合のお支払方法は、
　代金引換（手数料330円）か銀行振込（振込手数料はお客様負担）のいずれか
　となります。

ご希望の支払方法□にﾚ点を記入願います。

□：代金引換　□：銀行振込

　代金引換をご利用の場合、

　送り先１箇所に対しての商品代金合計が、5,000円以上で代引手数料無料！ 代引手数料 円 

    お買い上げ誠に有難うございます。
    その他、ご質問、ご希望等がございましたら、下記へお書き下さいませ。 合計額 円 

お支払方法
について

5 円 円 

送料について

地域により送料が異なります。（北海道・沖縄 1100円、東北 990円、関東・信越・北陸・
中部～880円、関西・四国～770円、中国・九州～660円（全て税込）

　※送り先１箇所に対しての商品代金合計が、5,000円以上で送料無料！
 　 (ただし、北海道、東北、沖縄は10,000円以上）
　※一部離島へのお届けの場合、別途料金が加算される場合があります。

送料 円 

3 円 円 

4 円 円 

1 円 円 

2 円 円 

優先連絡方法
　お客様が最もご都合のよい連絡手段を○で囲んで下さい。
※メール、FAXの場合には出荷予定日等をご連絡いたします。
電話の場合、ご確認が必要な時のみご連絡いたします。

・メール     ・FAX    　・電話

　↓  希望の商品をご記入下さい。

№ 商品名（※ｻｲｽﾞ,商品ﾀｲﾌﾟ等までご記入願います） 価格 個数 小計額

お電話番号 FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                      @

お名前

　（〒　　　－　　　　　）

ご住所

ご注文書 ＦＡＸ番号 ：0120-941-272

発注年月日：　　　 年　　　月　　　日
★　ファックスは、２４時間受付けております！　★

ふりがな


